06 – Projeto de Lei n° 63/2025 – Autoriza a abertura de crédito adicional especial, no 

valor de R$ 2.327.563,12, no orçamento do município de Capitão Leônidas Marques, 

para o exercício de 2025 e dá outras providências  
07 – Projeto de Lei n° 66/2025 – Autoriza a abertura de crédito adicional especial no 

valor de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais) no orçamento do município de 

Capitão Leônidas Marques, para o exercício de 2025, e dá outras providências.  
08 – Projeto de Lei n° 67/2025 – Autoriza a abertura de crédito adicional especial no 

valor de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) no orçamento do município de Capitão 

Leônidas Marques, para o exercício de 2025 e dá outras providencias. 

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:   

01 – Indicação n° 114/2025 – Revair José Rodrigues, indica ao Excelentíssimo Senhor 

Prefeito Municipal que a realize um estudo para avaliar a possibilidade de ofertar